rRETURA UNIIPAL DE sAO MIGEL DO PUDALGO

CNP1.612611001-53

Rua Joaqum Dias de Oln eun S.Cctul CT1 o1 558.0O)

Sao Miguel do Fidalgo PI
e-mal pumsaom gueldotidalgoa gniail couu

Fone (89) 547-0029 27 d

DECRETO n'"001/2021-GAB São Miguel do Fidalgo - PI, 04 de janeiro de 2021

Dispoe sobre a exoneração dos servidores
dos Cargos de Confiança e ou enm Comissão e

todos contratados'

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO FIDALG0, ESTAD0
DO PIAUI, no uso de suas atribuiçoes legais, especialmente as conteriudas pela Tei

Organica do municipio,

CONSIDERANDO a reorganização administrativa e financeira da nova gestao quc

sc inicia para o mandato de 2021 a 2024;

CONSIDERANDO a necessidade de adequar as nossas despesas à programaçi)

financeira de entrada de receitas para o corrente ano;

CONSIDERANDO que a Lei Complementar no 101/00- Lei de Responsabilidade
Fiscal, estabclece o principio do cquilibrio das contas públicas;

DECRETA:

Art. 1° liicam exonerados todos os servidores dos Cargos de Contiança e ou cm

Comissão, c todos os servidores contratados a partur do dia 01 de janciro de 2021.

Art. 20 - Este dccreto entra em vigor na data de sua assinatura, revogam-se as

disposçOCs em contrari0.

Gabinete do Prefeito Municipal de São Miguel do Fidalgo - PI.

Eriar Soares de Sousa

Itcteito Municipal

{ "type": "Document", "isBackSide": false }